4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitimi i Urave dhe Pritave Malore, ne kuader te 

Emergjencave Civile”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000‐7; 45247240‐4. 

6. Fondi limit: 9,077,307.5 (nente milion e shtatedhjete e shtate mije e treqind e shtate pike pese) Lek pa 

Tvsh, nga keto: 

- Fondi Limit per Rehabilitimin e pritës malore në rrugën e Shelbumit, fshati Kolsh eshte vlera prej 

2,420,510 (dy milion e katerqind e njezet mije e peseqind e dhjete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi Limit per Rehabilitimin e urës në rrugën e Kovaçëve, fshati Dragushë eshte vlera prej 

501,136.7 (peseqind e nje mije e njeqind e tridhjete e gjashte pike shtate) Lek pa Tvsh, 

- Fondi Limit per Rikonstruksionin e urës mbi Përrojnë e Qershizës, fshati Kallmet i Madh eshte 

vlera prej 742,634.2 (shtateqind e dyzet e dy mije e gjashteqind e tridhjete e kater pike dy) Lek pa 

Tvsh, 

- Fondi Limit per Rehabilitimin e urës në rrugën e Ded N. Lazri, fshati Dragushë eshte vlera prej 

1,111,790.8 (nje milion e njeqind e njembedhjte mije e shtateqind e nentedhjete pike tete) Lek pa 

tvsh, 

- Fondi Limit per Rikonstruksionin e urës në rrugën Qafë Pazari-Vomë, fshati Rras i Butë, Nj.Ad. 

Ungrej eshte vlera prej 2,404,474.2 (dy milion e katerqind e kater mije e katerqind e shtatedhjete e 

kater mije pike dy) Lek pa tsvh, 

- Fondi Limit per Rehabilitimin e urës me tombino, rruga Sukaxhi-Ungrej, fshati Sukaxhi eshte vlera 

prej 1,896,761.7 (nje milion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind e gjashtedhjete e 

nje pike shtate) Lek pa Tvsh, 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/08/2025 (d/m/v), ora 10:00.